



**Round Table
Allergen Information**

	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Gluten	MSG	Celery	Seeds	Color Additives	Starch	Disodium Inosinate/ Gaunylate	Mustard	Sulfites	Other
SPECIALTY PIZZAS																		
BBQ Chicken		x				x	x	x										
BBQ Dragon		x	x			x	x	x										
Big Vinnie		x				x	x	x			x	x						
Buffalo Chicken		x				x	x	x										
Cheese		x	x			x	x	x			x	x						
Chicken and Garlic Gourmet	x	x				x	x	x			x	x						
Double Pepperoni		x	x			x	x	x			x	x						
Garden Pesto	x	x	x			x	x											
Gourmet Veggie	x	x				x	x	x			x	x						
Guinevere's Garden Delight		x	x			x	x	x			x	x						
Hawaiian	x	x	x			x	x	x			x	x						
Hearty Bacon Supreme		x				x	x	x										
Italian Garlic Supreme	x	x				x	x	x										
Italiano		x				x	x	x			x	x						
King Arthur Supreme		x	x			x	x	x			x	x						
King Artur Supreme w/ seafood		x	x			x					x	x						Dextrose, Wheat Starch
MAcDougal		x	x			x	x	x			x	x						Dextrose, Wheat Starch
Maui Zai	x	x	x			x	x	x										Dextrose, Wheat Starch
Maui Zai Chicken	x	x	x			x	x	x										Dextrose, Wheat Starch
Maui Zai Pepperoni	x	x	x			x	x	x										Dextrose, Wheat Starch
Montague's All Meat Marvel		x	x			x	x	x			x							Dextrose, Wheat Starch
Pepperoni		x	x			x	x	x			x	x						Dextrose, Wheat Starch
Smokehouse Combo - Chicken		x	x			x	x	x			x	x						Dextrose, Wheat Starch
Smokehouse Combo - Pepperoni		x	x			x	x	x			x	x						Dextrose, Wheat Starch
Triple Play Pepperoni		x	x			x	x	x			x	x						Dextrose, Wheat Starch
Ulti Meat		x	x			x	x	x			x							Dextrose, Wheat Starch
West Coast Combo		x				x	x	x										Dextrose, Wheat Starch
Wombo Combo		x	x			x	x	x			x							Dextrose, Wheat Starch
APPETIZERS																		
Breadsticks		x	x															Dextrose, Wheat Starch
Creamy Pesto Twists	x	x				x	x	x										Dextrose, Wheat Starch
Fried Chicken																		
Garlic Bread		x	x															
Garlic Bread w/ Cheese		x	x															
Garlic Parmesan Twists		x				x	x	x			x	x						Dextrose
Jalapeno Poppers			x															
Pizzatatoes - Bacon Cheddar			x		x	x	x	x			x	x						Hydrolyzed Corn Protein
Pizzatatoes - Pepperoni			x		x	x	x	x			x	x						Hydrolyzed Corn Protein
Pizzatatoes - Spinach and Mushroom			x		x	x	x	x			x	x						Hydrolyzed Corn Protein
Potato Wedges																		
Potato Wedges - Bacon Cheddar																		
DESSERTS																		

**Round Table Pizza
Allergen Information**

	Peanut	Tree Nut	Egg	Milk	Wheat	Soy	Fish	Shellfish	Gluten	MSG	Celery	Seeds	Color Additives	Starch	Disodium Inosinate/ Gaunylate	Mustard	Sulfites	Other
Green Olives																		
Hard Boiled Egg																		
Italian Pasta Salad	x	x				x	x	x			x	x						
Jalapenos																		
Kalamata Olives																		
Kale																		
Kidney Beans																		
Lettuce Blend																		
Mandarin Oranges																		
Mardi Gras Potato Salad	x	x		x	x	x	x	x			x	x						
Mushrooms																		
Onions																		
Peaches																		
Peas																		
Pepperoncinis																		
Pickle Spears																		
Pineapple Chunks	x	x		x		x												
Potato Salad	x	x		x	x	x	x	x			x	x						
Raisins																		
Romaine Lettuce																		
RT Chicken			x	x	x	x												
Saltine Crackers																		
Shredded Parmesan																		
Spring Mix																		
Strawberries																		
Strawberry Parfait	x	x	x	x	x		x	x										
Sun Dried Tomatoes																		
Sunflower Seeds	x				x	x												
Three Cheese Blend																		
Tropical Fruit Salad																		
CONDIMENTS																		
Crushed Red Pepper Packets				x	x	x						x						
Parmesan Cheese Packets					x	x						x						
Parmesan/Romano Blend (shaker cheese)																		
Sugar Packets				x	x	x						x						

The allergen information provided is based on standard product formulations and ingredient information provided by our suppliers. Round Table Pizza attempts to provide allergen information that is as complete as possible but some variations may occur due to differences in suppliers, ingredient

Round Table Franchise Corporation, its franchisees and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided from our stores.

Round Table Pizza
Allergen Information

Only have specs, no info on allergens in plant

Only have specs, no info on allergens in plant

Round Table Pizza
Allergen Information

**Round Table Pizza
Allergen Information**

Round Table Pizza
Allergen Information

Round Table Pizza
Allergen Information